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Saving more 
	 lives together

  

Opplærings- og forbedringskoordinator 
Produksjonen i Stavanger teller pr januar 2009 ca. 220 personer hvorav 
ca. 160 er direkte knyttet til tilvirkning av produkter. Fabrikken er inne i en 
periode hvor vi, i tråd med oppdatert strategi, er i ferd med å forsterke 
kompetansefokus for våre operatørområder.  Dette innebærer bl.a. økt satsing 
på intern opplæring og videre forsterking av et moderne og  
fleksibelt produksjonsoppsett. 

Kontinuerlig forbedring (CIPT), utvikling av intern læring i organisasjonen og 
høy kompetanse hos medarbeiderne er viktige fokusområder i fabrikken.  Til å 
videreføre og videreutvikle disse områdene, søker vi en selvstendig, initiativrik 
og drivende person som er flink til å kommunisere og motivere andre.

Stillingen:
•	 Sammen med ledergruppen definere, planlegge og koordinere all fag,  
	 prosedyre og metode opplæring i produksjonsområdet.
•	 Ansvar for operatøropplæring og operatørprogrammene
•	 Ansvar for metode/verktøy opplæring – 5S (inkl. revisjoner),  
	 forbedringsgrupper etc.
•	 Prosedyreopplæring (SOP opplæring)
•	 Prosjekter

Kandidaten:
•	 Høyere teknisk og/eller pedagogisk utdannelse
•	 Teknisk innsikt, interesse for opplæring/læring og relevant erfaring kan  
	 kompensere for manglende formell bakgrunn
•	 Kjennskap til E-læring vil være en fordel
•	 Interesse for og forståelse av læring og utvikling
•	 God datakompetanse (Windows)
•	 God formuleringsevne muntlig og skriftlig (norsk og engelsk)

Vi kan tilby konkurransedyktige betingelser og et utviklende og spennende 
arbeidsmiljø.

For nærmere opplysninger om stillingen kan Berge Solheim kontaktes på telefon 
51511811 eller mobil 97588381.

Søknad med CV og vitnemål, merket 
”Opplærings- og forbedringskoordinator” 
snarest mulig og senest innen 15.02.10 
til HR@laerdal.no .

Laerdal Medical AS er internasjonal markedsleder innen opplærings- og behandlingsutstyr for livreddende 
førstehjelp. Produktene brukes av sykehus, ambulanser, førstehjelpsorganisasjoner, skoler og mange flere verden 
over. Vår samlede medisinske virksomhet omfatter 1300 medarbeidere i 23 land. Hovedkontoret ligger i Stavanger 
og har 420 medarbeidere. Laerdal Medical er en dynamisk og energisk organisasjon bestående av mennesker 
med en variert kultur- og erfaringsbakgrunn. I 2009 omsatte selskapet for 2 mrd. NOK.


